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Ergebnisse



Pl. Start- Name Vorname Verein allg. Athletik Lauf Paddeln

Nr. Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt.
191 Riemer Carolin SG Holzheim 500,00 10:08,4 500,00 11:58,0 500,00 1500
151 Schmidtke Janine SG Holzheim 449,07 7:53,9 500,00 8:28,0 500,00 1449,07
103 Heinecke Robin SG Holzheim 419,15 7:46,9 500,00 8:45,0 500,00 1419,15
144 Weber Ansgar Blau Weiß Rheidt 500,00 11:14,6 500,00 12:25,0 500,00 1500
136 Dietzler Tim Blau Weiß Rheidt 453,78 8:48,4 500,00 10:26,0 500,00 1453,78
73 Helding Alexander Blau Weiß Rheidt 416,08 7:47,1 499,54 8:44,0 465,80 1381,41

157 Peters Lina Kanu-Ring Hamm 475,75 8:11,1 496,56 8:36,0 495,20 1467,41
183 Averdung Tina Kanu-Ring Hamm 444,13 9:17,4 500,00 9:10,0 500,00 1444,13
150 Meyer Nele Sophie Kanu-Ring Hamm 409,19 8:39,4 490,90 8:34,0 496,40 1396,49
66 Lettmann Michel Bertasee Duisburg 444,39 7:44,8 500,00 7:50,0 498,20 1442,59

122 Gerlach Nils Bertasee Duisburg 422,87 8:49,2 499,40 9:13,0 479,60 1401,87
109 Kehnen Jonas Bertasee Duisburg 427,59 9:00,0 485,38 9:23,0 477,20 1390,17
121 Metzing Benedikt Mülheimer KV 462,41 9:08,8 495,48 8:39,0 500,00 1457,89
152 Filipp Lena Mülheimer KV 405,63 8:39,6 490,86 8:37,0 494,60 1391,09
104 Walter Lukas Mülheimer KV 373,52 7:48,8 499,62 8:58,0 492,20 1365,34
172 Wirtz Britta KG Essen 425,38 8:45,5 497,90 9:14,0 498,20 1421,48
153 von Döhren Julia KG Essen 420,41 8:35,6 491,66 8:29,0 499,40 1411,47
116 Goebels Alexandro KG Essen 359,57 8:19,2 493,54 9:16,0 481,40 1334,51
65 Lemke Lasse KEL Datteln 456,99 8:03,4 496,28 7:47,0 500,00 1453,27

130 Fornus Michael KEL Datteln 366,02 8:46,2 500,00 10:06,0 447,80 1313,82
78 Speder Julian KEL Datteln 333,59 9:18,8 481,20 9:09,0 450,80 1265,59

198 Ehlert Caspar KSG Wuppertal 500,00 10:50,7 500,00 27:43,0 500,00 1500
194 Hahn Maximilian KSG Wuppertal 444,12 9:04,7 494,38 12:18,0 500,00 1438,5
195 Hövermann Jonas KSG Wuppertal 484,44 8:36,6 500,00 0:00,0 0,00 984,44
137 Tisch Bastian Rheintr. Düsseldorf 479,21 11:00,8 473,52 10:59,0 480,20 1432,93
82 Hasenau Colin Rheintr. Düsseldorf 361,11 10:44,4 464,08 9:51,0 425,60 1250,79
92 Meyer Fabian Rheintr. Düsseldorf 314,09 9:10,6 482,84 9:28,0 439,40 1236,33

173 Werner Lisa KV 45 Herringen 370,77 8:35,0 500,00 9:11,0 500,00 1370,77
71 Biedert Cedric KV 45 Herringen 362,55 9:15,0 481,96 8:36,0 470,60 1315,11

123 Wolle Torben KV 45 Herringen 265,48 10:10,5 483,14 10:56,0 417,80 1166,42
177 Ungruen Kim CCE Emsdetten 350,76 10:16,0 479,80 9:58,0 471,80 1302,36
70 Wermers Lennart CCE Emsdetten 335,99 8:32,4 490,48 8:31,0 473,60 1300,07
95 Schwarte Rene CCE Emsdetten 322,42 8:44,8 488,00 9:52,0 425,00 1235,42

160 Auer Britta ESV Kupferdreh 358,70 8:56,9 487,40 10:02,0 443,60 1289,7
161 Auer Nina ESV Kupferdreh 328,18 10:17,2 471,34 9:44,0 454,40 1253,92
165 Heppke Leonie ESV Kupferdreh 347,91 10:16,8 471,42 10:57,0 410,60 1229,93

13. 171 Thomaka Saskia TUW Recklinghausen 448,11 9:45,1 485,98 10:13,0 462,80 1396,89 1396,89

14. 108 Horstmann Felix KC Rheine 332,86 8:31,1 491,16 9:44,0 464,60 1288,62 1288,62

15. 167 Behrend Annika KSC Lünen 311,30 9:29,6 480,86 9:03,0 479,00 1271,16 1271,16

16. 164 Hempel Dany Marie KC Friedrichsfeld 269,58 10:10,0 472,78 9:23,0 467,00 1209,36 1209,36
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4368,22

4335,19

4308,03

4234,63

3852,30

3837,85

3773,55

4032,68

3922,94

4214,32

4167,46

3920,05



Übung 5Übung 5Übung 5Übung 5

Ball werfen <> Lauf

Übung 3Übung 3Übung 3Übung 3

Rücken - Ball kreisen

Übung 4Übung 4Übung 4Übung 4

Terra Band ziehen

(Med.)-Ball kreisen

Übung 2Übung 2Übung 2Übung 2

Übung 1Übung 1Übung 1Übung 1

Seilchen springen



Ergebnis_TS-Hamm.xls ; m_AK 07

 Talentsichtungswettkampf  

Pl. Start- Name Vorname Verein allg. Athletik Lauf Paddeln gesamt

Nr. Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Punkte
11:14,6 0,200 12:25,0 0,600

1 144 Weber Ansgar Blau Weiß Rheidt 500,00 11:14,6 500,00 12:25,0 500,00 1.500,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00

Hamm 2008

Talentsichtung Regatta Hamm 14.-15. Juni 2008 männli ch - AK 7

Bei Punktgleichheit entscheidet das bessere athleti sche Ergebnis



 Talentsichtungswettkampf  

Pl. Start- Name Vorname Verein gesamt

Nr. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Punkte
19 100,000 25 100,000 20 100,000 73 100,000 2 100,000

1 144 Weber Ansgar Blau Weiß Rheidt 19 100,00 25 100,00 20 100,00 73 100,00 2 100,00 500,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hamm 2008

Talentsichtung Regatta Hamm 14.-15. Juni 2008 allg. athletischer Test - männl. AK07

Bei Punktgleichheit entscheidet das bessere Dauerpa ddeln

Übung 1 Übung 2 Übung 3 Übung 4 Übung 5



Ergebnis_TS-Hamm.xls ; m_AK 08

 Talentsichtungswettkampf  

Pl. Start- Name Vorname Verein allg. Athletik Laufen Paddeln gesamt

Nr. Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Punkte
08:48,4 0,200 10:26,0 0,600

1 136 Dietzler Tim BW Rheidt 453,78 8:48,4 500,00 10:26,0 500,00 1.453,78
2 137 Tisch Bastian Rheintr. Düsseldorf 479,21 11:00,8 473,52 10:59,0 480,20 1.432,93
3 140 Hunke David SG Holzheim 375,26 9:50,1 487,66 11:00,0 479,60 1.342,52
4 138 Drewing Eric Bertasee Duisburg 333,08 10:00,9 485,50 12:06,0 440,00 1.258,58
5 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00

Hamm 2008

Talentsichtung Regatta Hamm 14.-15. Juni 2008 männli ch - AK 8

Bei Punktgleichheit entscheidet das bessere athleti sche Ergebnis



 Talentsichtungswettkampf  

Pl. Start- Name Vorname Verein gesamt

Nr. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Punkte
85 100,000 31 100,000 28 100,000 94 100,000 9 100,000

1 137 Tisch Bastian Rheintr. Düsseldorf 85 100,00 28 90,32 28 100,00 94 100,00 8 88,89 479,21
2 136 Dietzler Tim BW Rheidt 72 84,71 31 100,00 25 89,29 75 79,79 9 100,00 453,78
3 140 Hunke David SG Holzheim 63 74,12 25 80,65 16 57,14 70 74,47 8 88,89 375,26
4 138 Drewing Eric Bertasee Duisburg 16 18,82 19 61,29 19 67,86 80 85,11 9 100,00 333,08
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hamm 2008

Talentsichtung Regatta Hamm 14.-15. Juni 2008 allg. athletischer Test - männl. AK08

Übung 1 Übung 2 Übung 3 Übung 4 Übung 5



Ergebnis_TS-Hamm.xls ; m_AK 09

 Talentsichtungswettkampf  

Pl. Start- Name Vorname Verein allg. Athletik Lauf Paddeln gesamt

Nr. Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Punkte
08:46,2 0,200 08:39,0 0,600

1 121 Metzing Benedikt Mülheimer KV 462,41 9:08,8 495,48 8:39,0 500,00 1.457,89
2 122 Gerlach Nils Bertasee Duisburg 422,87 8:49,2 499,40 9:13,0 479,60 1.401,87
3 130 Fornus Michael KEL Datteln 366,02 8:46,2 500,00 10:06,0 447,80 1.313,82
4 127 Hille Gianluca KG Essen 353,41 8:49,5 499,34 10:07,0 447,20 1.299,95
5 129 Hellmann Lars Blau Weiß Rheidt 324,64 10:07,2 483,80 9:51,0 456,80 1.265,24
6 128 Zimmermann Phillip SG Holzheim 349,00 9:52,9 486,66 10:49,0 422,00 1.257,66
7 124 Lamken Robert KG Essen 358,82 11:32,1 466,82 11:47,0 387,20 1.212,84
8 125 Ernst Jona KEL Datteln 270,40 9:21,1 493,02 10:13,0 443,60 1.207,02
9 123 Wolle Torben KV 45 Herringen 265,48 10:10,5 483,14 10:56,0 417,80 1.166,42
10 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00

Hamm 2008

Talentsichtung Regatta Hamm 14.-15. Juni 2008 männli ch - AK 9

Bei Punktgleichheit entscheidet das bessere athleti sche Ergebnis



 Talentsichtungswettkampf  

Pl. Start- Name Vorname Verein gesamt

Nr. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Punkte
129 100,000 34 100,000 37 100,000 100 100,000 10 100,000

1 121 Metzing Benedikt Mülheimer KV 129 100,00 27 79,41 37 100,00 93 93,00 9 90,00 462,41
2 122 Gerlach Nils Bertasee Duisburg 82 63,57 22 64,71 35 94,59 100 100,00 10 100,00 422,87
3 130 Fornus Michael KEL Datteln 73 56,59 18 52,94 32 86,49 90 90,00 8 80,00 366,02
4 124 Lamken Robert KG Essen 67 51,94 24 70,59 36 97,30 89 89,00 5 50,00 358,82
5 127 Hille Gianluca KG Essen 76 58,91 27 79,41 30 81,08 74 74,00 6 60,00 353,41
6 128 Zimmermann Phillip SG Holzheim 66 51,16 34 100,00 14 37,84 70 70,00 9 90,00 349,00
7 129 Hellmann Lars Blau Weiß Rheidt 83 64,34 23 67,65 18 48,65 74 74,00 7 70,00 324,64
8 125 Ernst Jona KEL Datteln 60 46,51 13 38,24 18 48,65 77 77,00 6 60,00 270,40
9 123 Wolle Torben KV 45 Herringen 46 35,66 21 61,76 20 54,05 64 64,00 5 50,00 265,48
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hamm 2008

Talentsichtung Regatta Hamm 14.-15. Juni 2008 allg. athletischer Test - männl. AK09

Übung 1 Übung 2 Übung 3 Übung 4 Übung 5



Ergebnis_TS-Hamm.xls ; m_AK 10

 Talentsichtungswettkampf  

Pl. Start- Name Vorname Verein allg. Athletik Laufen Paddeln gesamt

Nr. Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Punkte
07:46,9 0,200 08:45,0 0,600

1 103 Heinecke Robin SG Holzheim 419,15 7:46,9 500,00 8:45,0 500,00 1.419,15
2 115 Binzen Jonathan SG Holzheim 428,52 8:25,0 492,38 9:18,0 480,20 1.401,10
3 109 Kehnen Jonas Bertasee Duisburg 427,59 9:00,0 485,38 9:23,0 477,20 1.390,17
4 104 Walter Lukas Mülheimer KV 373,52 7:48,8 499,62 8:58,0 492,20 1.365,34
5 105 Hartmann Bastian SG Holzheim 357,39 8:03,6 496,66 8:54,0 494,60 1.348,65
6 116 Goebels Alexandro KG Essen 359,57 8:19,2 493,54 9:16,0 481,40 1.334,51
7 107 Frey Nelson BW Rheidt 341,09 8:33,2 490,74 9:08,0 486,20 1.318,03
8 106 Heinecke Alexander SG Holzheim 364,32 8:08,4 495,70 10:00,0 455,00 1.315,02
9 110 Weber Moritz BW Rheidt 352,46 8:36,1 490,16 9:48,0 462,20 1.304,82
10 108 Horstmann Felix KC Rheine 332,86 8:31,1 491,16 9:44,0 464,60 1.288,62
11 111 Hunke Elias SG Holzheim 301,84 8:32,7 490,84 10:55,0 422,00 1.214,68
12 113 Riemer Konstantin SG Holzheim 269,69 11:22,1 456,96 10:50,0 425,00 1.151,65
13 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00

Hamm 2008

Talentsichtung Regatta Hamm 14.-15. Juni 2008 männli ch - AK 10

Bei Punktgleichheit entscheidet das bessere athleti sche Ergebnis



 Talentsichtungswettkampf  

Pl. Start- Name Vorname Verein gesamt

Nr. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Punkte
130 100,000 26 100,000 41 100,000 112 100,000 10 100,000

1 115 Binzen Jonathan SG Holzheim 105 80,77 26 100,00 34 82,93 95 84,82 8 80,00 428,52
2 109 Kehnen Jonas Bertasee Duisburg 87 66,92 23 88,46 37 90,24 103 91,96 9 90,00 427,59
3 103 Heinecke Robin SG Holzheim 94 72,31 21 80,77 41 100,00 74 66,07 10 100,00 419,15
4 104 Walter Lukas Mülheimer KV 105 80,77 18 69,23 36 87,80 96 85,71 5 50,00 373,52
5 106 Heinecke Alexander SG Holzheim 69 53,08 19 73,08 33 80,49 87 77,68 8 80,00 364,32
6 116 Goebels Alexandro KG Essen 75 57,69 22 84,62 39 95,12 92 82,14 4 40,00 359,57
7 105 Hartmann Bastian SG Holzheim 130 100,00 16 61,54 27 65,85 112 100,00 3 30,00 357,39
8 110 Weber Moritz BW Rheidt 80 61,54 12 46,15 36 87,80 75 66,96 9 90,00 352,46
9 107 Frey Nelson BW Rheidt 83 63,85 18 69,23 18 43,90 83 74,11 9 90,00 341,09

10 108 Horstmann Felix KC Rheine 67 51,54 21 80,77 32 78,05 70 62,50 6 60,00 332,86
11 111 Hunke Elias SG Holzheim 71 54,62 10 38,46 29 70,73 65 58,04 8 80,00 301,84
12 113 Riemer Konstantin SG Holzheim 52 40,00 12 46,15 24 58,54 84 75,00 5 50,00 269,69
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hamm 2008

Talentsichtung Regatta Hamm 14.-15. Juni 2008 allg. athletischer Test - männl. AK10

Übung 1 Übung 2 Übung 3 Übung 4 Übung 5



Ergebnis_TS-Hamm.xls ; m_AK 11

 Talentsichtungswettkampf  =J9+H9+F9

Pl. Start- Name Vorname Verein Lang Laufen Paddeln gesamt

Nr. Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Punkte
07:44,8 0,200 07:47,0 0,600

1 65 Lemke Lasse KEL Datteln 456,99 8:03,4 496,28 7:47,0 500,00 1.453,27
2 66 Lettmann Michel Bertasee Duisburg 444,39 7:44,8 500,00 7:50,0 498,20 1.442,59
3 68 Drossart Hendrik SG Holzheim 450,12 8:14,6 494,04 8:32,0 473,00 1.417,16
4 72 Kleinsorgen John SG Holzheim 410,71 8:03,7 496,22 8:26,0 476,60 1.383,53
5 73 Helding Alexander BW Rheidt 416,08 7:47,1 499,54 8:44,0 465,80 1.381,42
6 88 Bandau Lars SG Holzheim 411,64 9:25,5 479,86 8:41,0 467,60 1.359,10
7 87 Gauch Matthias Kanu-Ring Hamm 383,15 7:51,6 498,64 8:54,0 459,80 1.341,59
8 76 Malchereck Mats Bertasee Duisburg 405,93 10:05,9 471,78 9:27,0 440,00 1.317,71
9 71 Biedert Cedric KV45 Herringen 362,55 9:15,0 481,96 8:36,0 470,60 1.315,11
10 70 Wermers Lennart CCE Emsdetten 335,99 8:32,4 490,48 8:31,0 473,60 1.300,07
11 74 Zell Johann KG Essen 339,21 8:02,9 496,38 8:50,0 462,20 1.297,79
12 78 Speder Julian KEL Datteln 333,59 9:18,8 481,20 9:09,0 450,80 1.265,59
13 91 Kullik Fabian Kanu-Ring Hamm 379,50 9:30,5 478,86 10:30,0 402,20 1.260,56
14 82 Hasenau Colin Rheintr. Düsseldorf 361,11 10:44,4 464,08 9:51,0 425,60 1.250,79
15 92 Meyer Fabian Rheintr. Düsseldorf 314,09 9:10,6 482,84 9:28,0 439,40 1.236,33
16 75 Lehmann Fabian Bertasee Duisburg 326,40 11:24,7 456,02 9:05,0 453,20 1.235,62
17 95 Schwarte Rene CCE Emsdetten 322,42 8:44,8 488,00 9:52,0 425,00 1.235,42
18 79 Ortmeier Finn CCE Emsdetten 353,18 8:42,5 488,46 10:45,0 393,20 1.234,84
19 84 Longdong Tim ESV Kupferdreh 322,24 9:19,8 481,00 10:32,0 401,00 1.204,24
20 85 Ende Tobias ESV Kupferdreh 270,79 10:56,0 461,76 11:26,0 368,60 1.101,15
21 67 0,00 0,00 0,00
21 69 0,00 0,00 0,00
21 77 0,00 0,00 0,00
21 98 0,00 0,00 0,00
21 99 0,00 0,00 0,00
21 100 0,00 0,00 0,00
21 101 0,00 0,00 0,00
21 102 0,00 0,00 0,00

Hamm 2008

Talentsichtung Regatta Hamm 14.-15. Juni 2008 männli ch - AK 11

Bei Punktgleichheit entscheidet das bessere athleti sche Ergebnis



 Talentsichtungswettkampf  

Pl. Start- Name Vorname Verein gesamt

Nr. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Punkte
140 100,000 35 100,000 41 100,000 122 100,000 11 100,000

1 65 Lemke Lasse KEL Datteln 140 100,00 28 80,00 40 97,56 108 88,52 10 90,91 456,99
2 68 Drossart Hendrik SG Holzheim 107 76,43 35 100,00 41 100,00 101 82,79 10 90,91 450,12
3 66 Lettmann Michel Bertasee Duisburg 124 88,57 27 77,14 38 92,68 116 95,08 10 90,91 444,39
4 73 Helding Alexander BW Rheidt 95 67,86 31 88,57 39 95,12 112 91,80 8 72,73 416,08
5 88 Bandau Lars SG Holzheim 105 75,00 30 85,71 32 78,05 100 81,97 10 90,91 411,64
6 72 Kleinsorgen John SG Holzheim 121 86,43 32 91,43 34 82,93 72 59,02 10 90,91 410,71
7 76 Malchereck Mats Bertasee Duisburg 94 67,14 31 88,57 30 73,17 94 77,05 11 100,00 405,93
8 87 Gauch Matthias Kanu-Ring Hamm 77 55,00 32 91,43 38 92,68 87 71,31 8 72,73 383,15
9 91 Kullik Fabian Kanu-Ring Hamm 77 55,00 22 62,86 29 70,73 122 100,00 10 90,91 379,50
10 71 Biedert Cedric KV45 Herringen 53 37,86 27 77,14 33 80,49 104 85,25 9 81,82 362,55
11 82 Hasenau Colin Rheintr. Düsseldorf 88 62,86 30 85,71 25 60,98 74 60,66 10 90,91 361,11
12 79 Ortmeier Finn CCE Emsdetten 85 60,71 25 71,43 36 87,80 96 78,69 6 54,55 353,18
13 74 Zell Johann KG Essen 56 40,00 25 71,43 34 82,93 88 72,13 8 72,73 339,21
14 70 Wermers Lennart CCE Emsdetten 48 34,29 22 62,86 21 51,22 118 96,72 10 90,91 335,99
15 78 Speder Julian KEL Datteln 60 42,86 22 62,86 33 80,49 80 65,57 9 81,82 333,59
16 75 Lehmann Fabian Bertasee Duisburg 75 53,57 22 62,86 27 65,85 76 62,30 9 81,82 326,40
17 95 Schwarte Rene CCE Emsdetten 43 30,71 26 74,29 27 65,85 74 60,66 10 90,91 322,42
18 84 Longdong Tim ESV Kupferdreh 75 53,57 24 68,57 25 60,98 81 66,39 8 72,73 322,24
19 92 Meyer Fabian Rheintr. Düsseldorf 66 47,14 28 80,00 23 56,10 82 67,21 7 63,64 314,09
20 85 Ende Tobias ESV Kupferdreh 25 17,86 21 60,00 18 43,90 82 67,21 9 81,82 270,79

#NV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
#NV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
#NV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
#NV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
#NV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
#NV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
#NV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
#NV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
#NV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
#NV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
#NV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
#NV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
#NV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
#NV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
#NV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
#NV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
#NV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
#NV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hamm 2008

Talentsichtung Regatta Hamm 14.-15. Juni 2008 allg. athletischer Test - männl. AK11

Übung 1 Übung 2 Übung 3 Übung 4 Übung 5



Ergebnis_TS-Hamm.xls ; c_AK 10

 Talentsichtungswettkampf  

Pl. Start- Name Vorname Verein allg. Athletik Laufen Paddeln gesamt

Nr. Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Punkte
08:36,6 0,200 12:18,0 0,600

1 194 Hahn Maximilian KSG Wuppertal 444,12 9:04,7 494,38 12:18,0 500,00 1.438,50
2 195 Hövermann Jonas KSG Wuppertal 484,44 8:36,6 500,00 0:00,0 0,00 984,44
3 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00

Frühjahrsregatta Duisburg - 26.+27.04.2008 Canadier - AK 10

Bei Punktgleichheit entscheidet das bessere athleti sche Ergebnis



 Talentsichtungswettkampf  

Pl. Start- Name Vorname Verein gesamt

Nr. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Punkte
90 100,000 34 100,000 34 100,000 69 100,000 8 100,000

1 195 Hövermann Jonas KSG Wuppertal 76 84,44 34 100,00 34 100,00 69 100,00 8 100,00 484,44
2 194 Hahn Maximilian KSG Wuppertal 90 100,00 22 64,71 27 79,41 69 100,00 8 100,00 444,12
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hamm 2008

Talentsichtung Regatta Hamm 14.-15. Juni 2008 allg. athletischer Test- Canadier AK10

Übung 1 Übung 2 Übung 3 Übung 4 Übung 5



Ergebnis_TS-Hamm.xls ; c_AK 09

 Talentsichtungswettkampf  

Pl. Start- Name Vorname Verein allg. Athletik Laufen Paddeln gesamt

Nr. Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Punkte
10:50,7 0,200 27:43,0 0,600

1 198 Ehlert Caspar KSG Wuppertal 500,00 10:50,7 500,00 27:43,0 500,00 1.500,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00

Frühjahrsregatta Duisburg - 26.+27.04.2008 Canadier - AK 9

Bei Punktgleichheit entscheidet das bessere athleti sche Ergebnis



 Talentsichtungswettkampf  

Pl. Start- Name Vorname Verein gesamt

Nr. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Punkte
86 100,000 24 100,000 24 100,000 63 100,000 7 100,000

1 198 Ehlert Caspar KSG Wuppertal 86 100,00 24 100,00 24 100,00 63 100,00 7 100,00 500,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hamm 2008

Talentsichtung Regatta Hamm 14.-15. Juni 2008 allg. athletischer Test- Canadier AK09

Übung 1 Übung 2 Übung 3 Übung 4 Übung 5



Ergebnis_TS-Hamm.xls ; w_AK 08

 Talentsichtungswettkampf  

Pl. Start- Name Vorname Verein allg. Athletik Laufen Paddeln gesamt

Nr. Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Punkte
10:08,4 0,200 11:58,0 0,600

1 191 Riemer Carolin SG Holzheim 500,00 10:08,4 500,00 11:58,0 500,00 1.500,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00

Hamm 2008

Talentsichtung Regatta Hamm 14.-15. Juni 2008 weibli ch - AK 8

Bei Punktgleichheit entscheidet das bessere athleti sche Ergebnis



 Talentsichtungswettkampf  

Pl. Start- Name Vorname Verein gesamt

Nr. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Punkte
103 100,000 26 100,000 30 100,000 91 100,000 6 100,000

1 191 Riemer Carolin SG Holzheim 103 100,00 26 100,00 30 100,00 91 100,00 6 100,00 500,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hamm 2008

Talentsichtung Regatta Hamm 14.-15. Juni 2008 allg. athletischer Test - weibl. AK08

Übung 1 Übung 2 Übung 3 Übung 4 Übung 5



Ergebnis_TS-Hamm.xls ; w_AK 09

 Talentsichtungswettkampf  

Pl. Start- Name Vorname Verein allg. Athletik Laufen Paddeln gesamt

Nr. Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Punkte
09:17,4 0,200 09:10,0 0,600

1 183 Averdung Tina Kanu-Ring Hamm 444,13 9:17,4 500,00 9:10,0 500,00 1.444,13
2 185 Saße Alexandra Kanu-Ring Hamm 430,33 10:42,2 483,04 9:42,0 480,80 1.394,17
3 186 Lange Pia Blau Weiß Rheidt 409,55 10:09,8 489,52 9:56,0 472,40 1.371,47
4 184 Lettmann Lotta Bertasee Duisburg 374,85 10:28,1 485,86 9:29,0 488,60 1.349,31
5 188 Papst Lara Blau Weiß Rheidt 339,99 10:54,4 480,60 10:49,0 440,60 1.261,19
6 187 Haarbach Lena SG Holzheim 353,58 10:47,9 481,90 11:16,0 424,40 1.259,88
7 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00

Hamm 2008

Talentsichtung Regatta Hamm 14.-15. Juni 2008 weibli ch - AK 9

Bei Punktgleichheit entscheidet das bessere athleti sche Ergebnis



 Talentsichtungswettkampf  

Pl. Start- Name Vorname Verein gesamt

Nr. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Punkte
144 100,000 35 100,000 36 100,000 102 100,000 9 100,000

1 183 Averdung Tina Kanu-Ring Hamm 144 100,00 31 88,57 28 77,78 102 100,00 7 77,78 444,13
2 185 Saße Alexandra Kanu-Ring Hamm 106 73,61 27 77,14 35 97,22 84 82,35 9 100,00 430,33
3 186 Lange Pia Blau Weiß Rheidt 103 71,53 22 62,86 36 100,00 88 86,27 8 88,89 409,55
4 184 Lettmann Lotta Bertasee Duisburg 68 47,22 29 82,86 24 66,67 91 89,22 8 88,89 374,85
5 187 Haarbach Lena SG Holzheim 69 47,92 24 68,57 29 80,56 69 67,65 8 88,89 353,58
6 188 Papst Lara Blau Weiß Rheidt 43 29,86 35 100,00 26 72,22 84 82,35 5 55,56 339,99
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hamm 2008

Talentsichtung Regatta Hamm 14.-15. Juni 2008 allg. athletischer Test - weibl. AK09

Übung 1 Übung 2 Übung 3 Übung 4 Übung 5



Ergebnis_TS-Hamm.xls ; w_AK 10

 Talentsichtungswettkampf  

Pl. Start- Name Vorname Verein allg. Athletik Laufen Paddeln gesamt

Nr. Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Punkte
08:35,0 0,200 09:11,0 0,600

1 172 Wirtz Britta KG Essen 425,38 8:45,5 497,90 9:14,0 498,20 1.421,48
2 171 Thomaka Saskia TUW Recklinghausen 448,11 9:45,1 485,98 10:13,0 462,80 1.396,89
3 173 Werner Lisa KV 45 Herringen 370,77 8:35,0 500,00 9:11,0 500,00 1.370,77
4 170 Menrath Hannah BW Rheidt 360,16 8:46,2 497,76 9:15,0 497,60 1.355,52
5 177 Ungruen Kim CCE Emsdetten 350,76 10:16,0 479,80 9:58,0 471,80 1.302,36
6 178 Held Mareen SG Holzheim 312,78 10:57,3 471,54 13:59,0 327,20 1.111,52
7 174 Hasenau Fiona Rheintr. Düsseldorf 359,00 13:11,9 444,62 0,00 803,62
8 175 Ochmann Lea KEL Datteln 0,00 0,00 9:44,0 480,20 480,20
9 179 0,00 0,00 0,00
9 180 0,00 0,00 0,00
9 181 0,00 0,00 0,00
9 182 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00

Hamm 2008

Talentsichtung Regatta Hamm 14.-15. Juni 2008 weibli ch - AK 10

Bei Punktgleichheit entscheidet das bessere athleti sche Ergebnis



 Talentsichtungswettkampf  

Pl. Start- Name Vorname Verein gesamt

Nr. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Punkte
122 100,000 37 100,000 38 100,000 102 100,000 9 100,000

1 171 Thomaka Saskia TUW Recklinghausen 107 87,70 29 78,38 38 100,00 95 93,14 8 88,89 448,11
2 172 Wirtz Britta KG Essen 122 100,00 25 67,57 36 94,74 87 85,29 7 77,78 425,38
3 173 Werner Lisa KV 45 Herringen 70 57,38 28 75,68 27 71,05 102 100,00 6 66,67 370,77
4 170 Menrath Hannah BW Rheidt 81 66,39 19 51,35 34 89,47 88 86,27 6 66,67 360,16
5 174 Hasenau Fiona Rheintr. Düsseldorf 85 69,67 19 51,35 23 60,53 79 77,45 9 100,00 359,00
6 177 Ungruen Kim CCE Emsdetten 72 59,02 37 100,00 33 86,84 73 71,57 3 33,33 350,76
7 178 Held Mareen SG Holzheim 66 54,10 22 59,46 22 57,89 74 72,55 7 77,78 321,78
8 175 Ochmann Lea KEL Datteln 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hamm 2008

Talentsichtung Regatta Hamm 14.-15. Juni 2008 allg. athletischer Test - weibl. AK10

Übung 1 Übung 2 Übung 3 Übung 4 Übung 5



Ergebnis_TS-Hamm.xls ; w_AK 11

 Talentsichtungswettkampf  

Pl. Start- Name Vorname Verein allg. Athletik Laufen Paddeln gesamt

Nr. Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Punkte
07:53,9 0,200 08:28,0 0,600

1 157 Peters Lina Kanu-Ring Hamm 475,75 8:11,1 496,56 8:36,0 495,20 1.467,51
2 151 Schmidtke Janine SG Holzheim 449,07 7:53,9 500,00 8:28,0 500,00 1.449,07
3 153 von Döhren Julia KG Essen 420,41 8:35,6 491,66 8:29,0 499,40 1.411,47
4 156 Selzner Hannah SG Holzheim 420,59 8:34,9 491,80 8:45,0 489,80 1.402,19
5 150 Meyer Nele Sophie Kanu-Ring Hamm 409,19 8:39,4 490,90 8:34,0 496,40 1.396,49
6 152 Filipp Lena Mülheimer KV 405,63 8:39,6 490,86 8:37,0 494,60 1.391,09
7 155 Walther Henrike Mülheimer KV 363,55 9:36,3 479,52 8:35,0 495,80 1.338,87
8 160 Auer Britta ESV Kupferdreh 358,70 8:56,9 487,40 10:02,0 443,60 1.289,70
9 162 Schrader Sina Bertasee Duisburg 354,13 11:15,6 459,66 9:28,0 464,00 1.277,79
10 167 Behrend Annika KSC Lünen 311,30 9:29,6 480,86 9:03,0 479,00 1.271,16
11 159 Braun Marisa Kanu-Ring Hamm 332,82 10:53,5 464,08 9:26,0 465,20 1.262,10
12 161 Auer Nina ESV Kupferdreh 328,18 10:17,2 471,34 9:44,0 454,40 1.253,92
13 166 Hüting Anna Bertasee Duisburg 338,98 12:31,7 444,44 9:18,0 470,00 1.253,42
14 158 Meyer Hannah SG Holzheim 304,14 10:12,8 472,22 9:11,0 474,20 1.250,56
15 165 Heppke Leonie ESV Kupferdreh 347,91 10:16,8 471,42 10:57,0 410,60 1.229,93
16 164 Hempel Dany Marie KC Friedrichsfeld 269,58 10:10,0 472,78 9:23,0 467,00 1.209,36
17 163 Kanders Julia KEL Datteln 302,30 9:48,8 477,02 10:38,0 422,00 1.201,32

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Hamm 2008

Talentsichtung Regatta Hamm 14.-15. Juni 2008 weibli ch - AK 11

Bei Punktgleichheit entscheidet das bessere athleti sche Ergebnis



 Talentsichtungswettkampf  

Pl. Start- Name Vorname Verein gesamt

Nr. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit Pkt. Punkte
159 100,000 35 100,000 40 100,000 119 100,000 10 100,000

1 157 Peters Lina Kanu-Ring Hamm 146 91,82 32 91,43 37 92,50 119 100,00 10 100,00 475,75
2 151 Schmidtke Janine SG Holzheim 130 81,76 35 100,00 40 100,00 92 77,31 9 90,00 449,07
3 156 Selzner Hannah SG Holzheim 142 89,31 32 91,43 35 87,50 98 82,35 7 70,00 420,59
4 153 von Döhren Julia KG Essen 133 83,65 31 88,57 34 85,00 99 83,19 8 80,00 420,41
5 150 Meyer Nele Sophie Kanu-Ring Hamm 86 54,09 31 88,57 37 92,50 100 84,03 9 90,00 409,19
6 152 Filipp Lena Mülheimer KV 159 100,00 28 80,00 32 80,00 90 75,63 7 70,00 405,63
7 155 Walther Henrike Mülheimer KV 92 57,86 28 80,00 33 82,50 99 83,19 6 60,00 363,55
8 160 Auer Britta ESV Kupferdreh 77 48,43 29 82,86 27 67,50 107 89,92 7 70,00 358,70
9 162 Schrader Sina Bertasee Duisburg 84 52,83 25 71,43 26 65,00 101 84,87 8 80,00 354,13
10 165 Heppke Leonie ESV Kupferdreh 118 74,21 25 71,43 28 70,00 86 72,27 6 60,00 347,91
11 166 Hüting Anna Bertasee Duisburg 74 46,54 24 68,57 32 80,00 76 63,87 8 80,00 338,98
12 159 Braun Marisa Kanu-Ring Hamm 63 39,62 26 74,29 32 80,00 82 68,91 7 70,00 332,82
13 161 Auer Nina ESV Kupferdreh 76 47,80 22 62,86 32 80,00 93 78,15 6 60,00 328,81
14 167 Behrend Annika KSC Lünen 100 62,89 22 62,86 24 60,00 78 65,55 6 60,00 311,30
15 158 Meyer Hannah SG Holzheim 63 39,62 23 65,71 25 62,50 67 56,30 8 80,00 304,14
16 163 Kanders Julia KEL Datteln 69 43,40 19 54,29 28 70,00 65 54,62 8 80,00 302,30
17 164 Hempel Dany Marie KC Friedrichsfeld 62 38,99 19 54,29 24 60,00 67 56,30 6 60,00 269,58
18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hamm 2008

Talentsichtung Regatta Hamm 14.-15. Juni 2008 allg. athletischer Test - weibl. AK11

Übung 1 Übung 2 Übung 3 Übung 4 Übung 5


